julio del 2011 Refinería del Pacífico solicita el 
otorgamiento de la licencia ambiental para el Proyecto 
“Vía de Acceso desde A2 hacia el Campamento Preliminar 
(Sector Aromo)” y adjunta el respaldo de la transacción, 
Orden No. 3300 del 6 de julio del 2011 por USD. 
10174,12(diez mil ciento setenta y cuatro con 12/100 
dólares de los Estados Unidos de América), que 
corresponden a la cancelación del 1x1000 del costo total 
de inversión del proyecto y el respaldo de la transacción 
Orden No. 32998 por USD. 320,00 (Trescientos veinte con 
00/00 dólares de los Estados Unidos de América) que